
UNIVERSITA' DEGLI Si (MI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

30 NOV. 2018 
Prot. jr‘, Z2  3 5 Ti 
	

Cl. 4 
Rep. pètrefi 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Prot. n. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89 e s.m.i.; 

Visto il D.lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

Visto il D.lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015 
e s.m.i.; 

Visto il "Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza", emanato 
con D.R. rep. n. 9 del 04.01.2016 ed in particolare gli artt. 52 e ss.; 

Visto il "Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza", emanato con D.R. rep. n. 10 del 05.01.2016; 

Visto l'affidamento diretto, ex art. 36, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., a favore 
l'impresa "Pappalardo Catering s.r.l." disciplinato da lettera - contratto prot. n. 45863 del 
03.04.2018 e avente ad oggetto l'espletamento del servizio bar presso i locali siti in Catania, 
Nuova Città Universitaria di Via Santa Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B —
Polifunzionale a decorrere dal giorno 26.01.2018 fino al giorno 31.07.2018 per un corrispettivo 
di gestione quantificato in euro 1.500,00 mensili; 

Vista la lettera contratto prot. n. 105127 del giorno 01.08.2018, con la quale - nelle more 
dell'espletamento della procedura di gara di cui sopra - è stato prorogato il contratto prot. n. 
45863 del 03.04.2018 sino al 30.11.2018 e per un canone mensile pari ad euro 1.500,00; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 01.03.2018 con la quale è stato 
approvato il capitolato speciale per l'affidamento del "servizio di somministrazione di alimenti e 
bevande — suddiviso in lotti — da effettuarsi tramite la gestione di punti/bar ristoro presso i locali 
di proprietà dell'Università degli Studi di Catania per un periodo di sei anni" mediante 
procedura negoziata ex artt. 36, 95 e 164 e ss. del D. lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Considerato che la gara di cui alla sopra citata delibera, con riferimento al lotto avente ad 
oggetto i locali siti presso la Nuova Città Universitaria di Via Santa Sofia, Facoltà di Ingegneria 
— Edificio B — Polifunzionale, è in fase di svolgimento; 

Considerato preminente l'interesse pubblico alla continuità dell'erogazione del servizio in 
parola al fine di assicurare adeguato ristoro agli studenti e al personale dell'Università di 
Catania che frequentano i locali nei quali, ad oggi, è presente il punto bar ristoro gestito dalla 
"Pappalardo Catering s.r.l." e che una eventuale chiusura in prossimità della nuova 
aggiudicazione creerebbe un disservizio alle attività didattiche e amministrative; 

Considerato che sia la giurisprudenza del Consiglio di Stato (ex multis sentenza sez.V del 
8.7.2008 n. 3391; sentenza sez. V del 11.5.2009 n. 2882, sentenza sez.Vl del 16.2.2010 n. 850, 
sentenza sez. III del 5.7.2013 n. 3580) che l'Autorità Nazionale Anticorruzione (deliberazione 
n. 1 del 29.1.2014; comunicato del 4.11.2015, Parere n. AG 33/13, AG 32/2015 AP) hanno 
ritenuto che le Pubbliche Amministrazioni possano ricorrere all'istituto della cd. "proroga 
tecnica" del contratto in via del tutto eccezionale e per un periodo di tempo strettamente 



Candel i  B anioni) 

'rettore Generale 

2 

Catania, 
n 	' L 

necessario per consentire l'individuazione del nuovo contraente, in ragione del principio 
costituzionale di continuità dell'azione amministrativa; 

- Considerato che nelle zone limitrofe ai locali nei quali, ad oggi, è presente il punto bar ristoro 
gestito dalla "Pappalardo Catering s.r.l." non sono presenti servizi di ristorazione facilmente 
raggiungibili dagli studenti e dal personale che frequentano le strutture interessate; 

Vista la regolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva dell'impresa "Pappalardo 
Catering s.r.l.", acquisito dall'Amministrazione in data 26.11.2018; 

- Considerato, che il servizio in parola è stato svolto dall'attuale concessionario nel rispetto delle 
disposizioni dei relativi contratti, secondo le regole di correttezza e di buona fede; 

- Accertato che per "Pappalardo Catering s.r.l." non risulta agli atti di questa Direzione alcuna 
nota di demerito o procedimento di contestazione di addebiti per i contratti conclusi o in corso; 

- Riscontrato altresì che nel corso degli anni non vi è stato alcun disservizio, né alcun problema 
sotto il profilo igienico sanitario; 

- Dato atto che non sussiste la necessità di richiedere un nuovo codice CIG per la proroga tecnica 
del contratto di affidamento in essere (avente già CIG n. Z8822E36B8) come chiarito 
dall'indicazione fornita dall'A.V.C.P. nella sezione FAQ — Tracciabilità dei flussi finanziari 
A42, che si riporta nel prosieguo: "Non è prevista la richiesta di un nuovo Codice CIG quando 
la proroga sia concessa per garantire la prosecuzione dello svolgimento del servizio (in capo al 
precedente affìdatario) nelle more dell'espletamento delle procedure necessarie per 
l'individuazione di un nuovo soggetto affidatario": 

- Preso atto che l'operatore economico "Pappalardo Catering s.r.l.", per le vie brevi, si è 
dichiarato disponibile ad applicare gli stessi termini e condizioni dei precedenti contratti, al fine 
di garantire la continuità del servizio in attesa del completamento della nuova procedura di gara 
avviata; 

- Valutato congruo stabilire un termine contrattuale massimo fino al 31 gennaio 2019; 
- Ritenuto in coerenza con quanto sopra esposto, di stipulare un contratto alle stesse condizioni 

economiche e tecniche indicate nei contratti sopra elencati, per il tempo strettamente necessario 
per il completamento della nuova procedura di gara; 

Considerato che il presente decreto non comporta spesa; 

DECRETA 

Art. 1 - Per le motivazioni esposte in premessa — e che si hanno qui per integralmente riportate - il 
servizio bar presso i locali siti in Catania, Nuova Città Universitaria di Via Santa Sofia, Facoltà di 
Ingegneria — Edificio B — Polifunzionale è affidato, mediante proroga tecnica, all'impresa 
"Pappalardo Catering s.r.l.", avente sede a Catania in Via Santa Sofia n. 64, a decorrere dal giorno 
01.12.2018 fino al giorno 31.01.2019, per un corrispettivo di gestione, proporzionato alla durata 
della proroga quantificato in euro 3.000,00 e agli stessi patti e condizioni del contratto originario; 

Art. 2 - Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D. lgs. 50/2016 e s.m.i., sul 
profilo del committente nella sezione "Amministrazione trasparente". 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI di 
CATANIA 

AREA [M_ PROVVEDiTO 	) E )1i1_ 1TRIMONI0 MOHILIARL 

 

Catania, 03.04.2018 

Prot. n. 4 5 863 
Spett.le 
l'appaiarci° Catering s.r.l. 
Vía Santa Sofia, n. 64 
95123 — Catania 
pappalardocaterinOipee.cataniaimprese.it  

OGGETTO: affidamento in concessione del servizio bar presso i locali siti in Catania, Nuova 
Città Universitaria di Via Santa Sofia. Facoltà di Ingegneria — Edificio 13 — Polifunzionale C1G 
Z8822E36B8 

Ai fini dell'apposizione di firma in forma elettronica, con la presente si trasmette il contratto 
indicato in oggetto. 
11 file dovrà essere sottoscritte in formato PDF-A, in modalità CADES (PDF), per essere poi 
restituito alla scrivente amministrazione, tramite pec, all'indirizzo protocollogpec.unictit, 

Distinti saluti 
Il Reggente 

Doti..s'sa Mar 	Luc 

‘-)-; I ;i Catania 	Piazza I fli‘ersit:i i6 re i 095 ,7; 	;06 .i < 095/7307424 - tt--rnalV ac.ap.pa 	utfruct 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

Area Provveditorato e Patrimonio mobiliare — A. P. PA. M. 

Catania, lì........................ 

Prot. n. 	  Spett.le 
Pappalardo Catering s.r.l. 
Via Santa Sofia, 64 
951123 - Catania 
pappalardocatering(d2pee eatan i aimprese. it 

e, p.c. 	Al RUP Dott. Gaetano Loria 

Al Direttore Generale 

All. n. 4 

OGGETTO: servizio bar presso i locali siti in Catania, Nuova Città Universitaria di Via Santa 
Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B Polifunzionale CIG Z8822E36B8 

Con la presente si comunica che questa Università, con Decreto Direttoriale prot. n. 30809 del 
07.03.2018, ha autorizzato l'affidamento diretto a codesta Impresa per la stipula del contratto 
riguardante il servizio bar presso i locali siti in Catania, Nuova Città Universitaria di Via Santa 
Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B Polifunzionale, con decorrenza dal giorno 26.01.2018 
al 31.07.2018 e per un corrispettivo di gestione mensile quantificato in curo 1.500,00 (iva 
inclusa). 
Per quanto sopra, si invita il rappresentante della Pappalardo Catering s.r.l. a sottoscrivere 
digitalmente per accettazione la presente lettera e a restituirla a questa Amministrazione tramite 
pec all'indirizzo protocollo@pec.unict.it  entro cinque giorni dal ricevimento della stessa. 

Articolo I 
1. L'impresa Pappalardo Catering s.r.l. dovrà svolgere il servizio bar presso i locali destinati del 
Dipartimento di Ingegneria sito in via Santa Sofia agli stessi patti e condizioni (in quanto 
compatibili) di cui al contratto originario e relativo capitolato, che si allegano alla presente e che 
costituiscono parte integrante della presente scrittura privata (ALLEGATO 1). 
2. In caso di contrasto tra le clausole dí cui alla presente lettera e quelle di cui al contratto 
originario e relativo capitolato, prevarranno le disposizioni della prima. 
3. La presente scrittura privata è soggetta a clausola risolutiva espressa nella ipotesi in cui, a 
seguito dei dovuti controlli, dovesse risultare che codesta Impresa non è in possesso dei requisiti 
di legge previsti dalla vigente normativa ín materia di contratti pubblici. 

Articolo 2 
1. L'impresa Pappalardo Catering s.r.l. si obbliga a svolgere il servizio bar presso i locali siti in 
Catania, Nuova Città Universitaria di Via Santa Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B —
Polifunzionale, con decorrenza dal giorno 26.01.2018 al 31.07.2018 e per un corrispettivo di 
gestione mensile quanti ficato in curo 1.500,00 (iva inclusa). 



2. Il corrispettivo di gestione di cui al comma 1 del presente articolo dovrà essere corrisposto a 
seguito di emissione di regolare fattura da parte dell'Università degli Studi di Catania entro il 
giorno 15 di ogni mese. 
3. Il versamento del canone di gestione dovrà essere effettuato in contanti (assegno o bonifico 
bancario/postale), sul conto corrente, intestato a Università degli Studi di Catania, CREDITO 
SICILIANO S.p.A. Filiale 16903 — Corso Italia n. 63, Catania, coordinate bancarie: IT 35 
N 03019 16903 000008092222. 

Articolo 3 
l. L'impresa Pappalardo Catering s.r.l. dovrà trasmettere a questa Amministrazione, 
contestualmente alla presente, la seguente documentazione: 

1. DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE E DI ATTO DI 
NOTORIETÀ, resa ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445, in carta 
semplice, da redigere nel rispetto del modello allegato alla presente (ALLEGATO 2), 
corredata da fotocopia di un documento di identità del dichiarante in corso di validità 
(ovvero, per i concorrenti non residenti in Italia, documentazione idonea equivalente 
secondo la legislazione dello stato di appartenenza), con la quale il rappresentante legale 
o altro soggetto dotato del potere di impegnare contrattualmente il concorrente stesso, 
assumendosene la responsabilità e dichiarandosi consapevole delle sanzioni penali 
richiamate dall'art. 76 del citato D.P.R. n.445/2000 per i casi di dichiarazioni mendaci, 
falsità in atti e uso di atti falsi, dichiari di non trovarsi nelle condizioni di esclusione 
previste dall'art.80 del D. Lgs.n.50/2016 e di possedere i requisiti per la partecipazione 
alla presente procedura di affidamento. 

2. QUIETANZA comprovante la costituzione della garanzia definitiva di € 737,70 (pari al 
10% dell'importo netto contrattuale), da costituire, a scelta del concorrente, ai sensi 
dell'art. 103, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016: 
sotto forma di titoli del debito pubblico garantiti dallo Stato, depositati presso una sezione 
di tesoreria provinciale o presso le aziende autorizzate, a titolo di pegno, a favore 
dell'Amministrazione; il valore deve essere al corso del giorno del deposito; 
in contanti (assegno o bonifico bancario/postale), con versamento da effettuarsi sul conto 
corrente, intestato a Università degli Studi di Catania, CREDITO SICILIANO S.p.A. 
Filiale 16903 — Corso Italia n. 63, Catania, coordinate bancarie: IT 35 N 03019 
16903 000008092222, indicando il numero di conto corrente e gli estremi della banca 
presso cui la stazione appaltante dovrà restituire la cauzione provvisoria versata, al fine di 
facilitare lo svincolo della medesima; in tal caso dovrà inoltre essere trasmessa 
dichiarazione  attestante gli estremi identificativi del/i conto/i corrente dedicato/i, anche 
non in via esclusiva, alle commesse pubbliche nel quale transiteranno tutti i movimenti 
finanziari relativi alla gestione dello stipulando contratto, nonché le generalità (nome e 
cognome) e il codice fiscale delle persone delegate ad operare su detto/i conto/i, in 
adempimento a quanto previsto dall'art. 3, comma 7, della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e 
s.rn.i. (ALLEGATO 3). Si rappresenta, altresì, che l'aggiudicatario è tenuto a comunicare 
tempestivamente e comunque entro e non oltre 7 giorni dalla/e variazione/i qualsivoglia 
variazione intervenuta in ordine ai sopra richiamati dati; 
sotto forma di fideiussione bancaria o assicurativa o rilasciata dagli intermediari iscritti 
nell'albo di cui all'art. 106 del D.lgs. 1 settembre 1993, n. 385 che svolgono in via 
esclusiva o prevalente attività di rilascio di garanzie e che sono sottoposti a revisione 
contabile da parte di una società di revisione iscritta nell'albo previsto dall'art. 161 del 
D.lgs. 24 febbraio 1998, n. 58. La garanzia, qualora prestata con fideiussione bancaria, 
con polizza assicurativa o con fideiussione rilasciata dagli intermediari finanziari iscritti 
nell'elenco speciale di cui all'art. 107 del D.Lgs. 1.9.1993, n. 385, che svolgono in via 
esclusiva o prevalente attività di rilascio di garanzie, a ciò autorizzati dal ministero 



dell'economia e delle finanze, deve prevedere espressamente la rinuncia del soggetto 
garante al beneficio della preventiva escussione del debitore principale, la rinuncia 
all'eccezione di cui all'art. 1957 comma 2 c.c., l'impegno ad effettuare, nel caso in cui 
l'Amministrazione richieda l'incameramento della cauzione, il versamento del deposito 
in contanti o in titoli a favore dell'Università di Catania entro 15 giorni da tale richiesta e 
deve coprire l'intera durata contrattuale. 

La garanzia definitiva dovrà riportare quale causale, la dicitura: "Garanzia relativa 
all'affidamento del servizio bar presso i locali siti in Catania, Nuova Città Universitaria di Via 
Santa Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B — Polifitnzionale - CIG Z8822E36B8 ". 
La garanzia, ai sensi dell'art. 103, comma I del D.lgs. n. 50/2016, rimarrà vincolata in favore 
della stazione appaltante per tutta la durata del contratto e sarà svincolata a fine rapporto, previa 
emissione del certificato di regolare esecuzione. 
L'importo della suddetta garanzia, ai sensi dell'art. 93, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016, è ridotto 
del 50% per gli operatori economici ai quali venga rilasciata, da organismi accreditati, ai sensi 
delle nonne europee UNI CEI EN 45000 e della serie UNI CEI EN ISO/IEC 17000, la 
certificazione del sistema di qualità conforme alle norme europee della serie UNI CEI ISO 9000. 
Tale importo potrà essere ulteriormente ridotto secondo le percentuali e le modalità previste nel 
sopraindicato art. 93, comma 7, del D.lgs. n. 50/2016. 
3. COPIA DELLA POLIZZA ASSICURATIVA (con attestazione di regolarità dei pagamenti dei 
premi) a copertura di qualunque tipo di danno derivante dall'esecuzione del servizio. 
Le dichiarazioni potranno essere sottoscritte anche da procuratori dei legali rappresentanti. In 
questo caso alle dichiarazioni dovrà essere allegata copia conforme all'originale della relativa 
procura. 
4. "Patto di integrità" adottato con delibera n. 11 del 30.11.2017 e n. 46 del 01.02.2018, dal 
Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Catania (ALLEGATO 4). 

Articolo 5 
1. L'impresa Pappalardo Catering s.r.l. dichiara di non aver conferito incarichi di lavoro 
subordinato o autonomo o occasionale ad ex dipendenti dell'Ateneo, cessati da meno di tre anni 
che negli ultimi tre anni di servizio abbiano esercitato poteri negoziali per conto dell'Ateneo 
medesimo nei propri confronti. 

Articolo 6 
1. L'impresa Pappalardo Catering s.r.l., con riferimento alle prestazioni del presente contratto, 
dovrà osservare e fare osservare ai collaboratori a qualsiasi titolo oltre gli obblighi dí condotta 
previsti dal D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 anche quelli del codice di comportamento e del codice 
etico dell'Università degli Studi di Catania, rispettivamente emanati con Decreto rettorale n. 
2352 del 05/06/2014 e n. 2637 del 6/08/2015 - accessibili al link http://www.unict.it/content/atti-
generali . La violazione degli obblighi di cui ai richiamati codici può costituire causa di 
risoluzione del contratto. 

Restano salvi ogni altro diritto o azione spettante all'Amministrazione appaltante e gli altri 
provvedimenti che potranno essere adottati in virtù delle vigenti norme in materia. 
Letto, confermato e sottoscritto dalle parti in forma digitale. 

Letto, confermato e sottoscritto dalle parti in forma elettronica. 

Per Pappalardo Catering s.r.l. 
F.to in modalità elettronica 
Il Legale Rappresentante 
(Cesarotti Antonino) 

Per l'Università di Catania 
F.to in modalità elettronica 
Il Direttore Generale 
(Dott. Candeloro Bellantom) 

 



UNIVERSITÀ nfr, 
1z-11 	 ' „mi  5 degli STUDI di AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITT 'ZA 

41111. 
CATANIA SERVIZI E FORNTTURE 

Prot. n. 105127 
Catania, 01.08.2018 

A Ha Pappalardo Catering s.r.I. 
Via Santa Sona, 64 
951123 - Catania 
pappalardocatering(t'Oec.cataniaimprese.it 

e. p.c. 	 AI RUP 
dott. Gaetano Loria 

Al Dipartimento di Ingegneria Elettrica, 
Elettronica e informatica 

Al Dirigente A.Fi. 

Alla Direzione Generale 

Oggetto: contratto relativo al servizio bar presso i locali siti in Catania, Nuova Città Universitaria di 
Via Santa Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B — Polifunzionale CIG Z8822.E36138 
Proroga tecnica dal 01.08.2018 al 30.11.2018. 

Con la presente nota si trasmette la lettera contratto stipulata in forma digitale tra l'Università degli Studi di 
Catania e l'Impresa Pappalardo Catering s.r.I., rep. n. 668/2018. 

I I Dir . 	lite 
Dott. C o Vicarelli 

9513 I Catania 	Piazza I iliika.taa 
!el 09 .i 7 	1 06 Fax 015/7307424 	 ac appalti q tin!ct 



  

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
SERVIZI E FORNITURE 

   

Prot. n. 
All. n. 

Spett.le 
Pappalardo Catering s.r.l. 
Via Santa Sofia, 64 
951123 - Catania 
pappalardocaterin~taniaimprese.it  

e, P. C. 	Al RUP Dott. Gaetano Loria 

Al Dirigente A.Fi. 

Al Dirigente A.Pi.Co.G. 

Al Direttore Generale 

Oggetto: contratto relativo ai servizio bar presso í locali siti in Catania, Nuova Città Universitaria di 
Via Santa Sofia, Facoltà di Ingegneria — Edificio B — Polifunzionate — CIG Z8822E36B8 
Proroga tecnica 01.08.2018 - 30.11.2018. 

In riferimento al contratto citato in oggetto (ns prot. n. 45863 del 03.04.2018), si comunica che con 
Decreto del Direttore Generale prot. n. 98159 del 19.07.2018, rep. n. 2869, è stata autorizzata una 
proroga tecnica dal giorno 01.08.2018 al giorno 30.11.2018, ai medesimi patti e condizioni del 
contratto originario, e ad un canone proporzionato alla durata del servizio pari ad euro 1.500,00 
mensili oltre IVA. 
Per quanto sopra, si invita il rappresentante della Pappalardo Catering s.r.l. a sottoscrivere 
digitalmente per accettazione la presente lettera e a restituirla a questa Amministrazione tramite 
pec all'indirizzo protocollo@pec.unictit entro cinque giorni dal ricevimento della stessa, inviando 
contestualmente la seguente documentazione: 

a) "Patto di integrità" adottato con delibera n. 11 del 30.11.2017 e n. 46 dello 01.02.2018, 
dal Consiglio di Amministrazione dell'Università degli Studi di Catania (a11.1), 
sottoscritto e corredato da un documento di identità del dichiarante in corso di validità; 

b) dichiarazione sostitutiva di certificazione e/o atto di notorietà, redatta in conformità 
all'allegato modello (all. 2), sottoscritta e corredata da un documento di identità del 
dichiarante in corso di validità; 

c) dichiarazione sostitutiva di certificazione e/o atto di notorietà, redatta in conformità 
all'allegato modello (all. 3), relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari, sottoscritta e 
corredata da un documento di identità del dichiarante in corso di validità; 

d) copia della polizza assicurativa (con attestazione di regolarità dei pagamenti dei premi) a 
copertura di qualunque tipo di danno derivante dall'esecuzione del servizio; 

e) estensione della polizza relativa alla cauzione già prestata per la stipula del contratto 
originario. 

 

Piazza Università, 16- 95131 Catania 
tel. 095 7307306 

(e-mail: ae.appam@unielit  — protoeollo@pee.unict.it ) 



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
SERVIZI E FORNITURE 

   

L'impresa contraente dichiara di non aver conferito incarichi di lavoro subordinato o autonomo o 
occasionale ad ex dipendenti dell'Ateneo, cessati da meno di tre anni che negli ultimi tre anni di 
servizio abbiano esercitato poteri negoziali per conto dell'Ateneo medesimo nei propri confronti. 
La stessa impresa, con riferimento alle prestazioni del presente contratto, dovrà osservare e fare 
osservare ai collaboratori a qualsiasi titolo oltre gli obblighi di condotta previsti dal D.P.R. 16 
aprile 2013, n. 62 anche quelli del codice di comportamento e del codice etico dell'Università 
degli Studi di Catania, rispettivamente emanati con Decreto rettorale n. 2352 del 05/06/2014 e n. 
2637 del 6/08/2015 - accessibili al link http://www.unict.it/content/atti-generali  -. La violazione 
degli obblighi di cui ai richiamati codici può costituire causa di risoluzione del contratto. 
Il trattamento dei dati personali è svolto dall'Università degli Studi di Catania, in qualità di 
Titolare, nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento generale per la protezione dei dati 
personali 2016/679 (General Data Protection Regulation o GDPR) che costituisce la normativa di 
riforma della legislazione europea in materia di protezione dei dati. 

La data della presente lettera contratto è determinata ai sensi dell'art. 1326, comma 1, c.c. 

Letto, confermato e sottoscritto dalle parti in forma elettronica. 

Per Pappalardo Catering s.r.1. 	 Per l'Università degli Studi di Catania 

	

F.to in modalità elettronica 	 F.to in modalità elettronica 

	

Il Legale Rappresentante 	 Il Dirigente 

	

(Dott. Cesarotti Antonino) 	 (Dott. Carlo Vicarelli) 

  

Piazza Università, 16- 95131 Catania 
tel. 095 7307306 

ae.appani@unict.it  — protocollo@,pee.uniet.it) 



n 
ISTITUTO NAZIONALE PER 1:M4ICURAZIONE 
LONTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO 

PS 
Istituto Nazionale Previdenza SDCAGIP 

4Z3 

Durc On Line 

Numero Protocollo 1INAIL_14152536 Data richiesta 26/11/2018 Scadenza validità 26/03/2019 

     

Denominazione/ragione sociale PAPPALARDO CATERING SRL 

Codice fiscale 04011570878 

Sede legale VIA SANTA SOFIA, 64 95123 CATANIA (CT) 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di 

I.N.P.S. 

I.N.A.I.L. 

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, 
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

